（別紙　１）
　年　　　月　　　日

おおい町長　　　　様

住　　　　所

団　 体 　名
主催者氏名　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　部の会計は『　　　　　　　　　　　』名義の口座で管理しております。
　おおい町学生合宿誘致推進事業補助金については、下記『　　　　　　　　　　　』名義の口座へお振込み頂きますようお願い申し上げます。
記

	請求金額
	金　　　　　　　　　　　　　円

	振込先
	金融機関名

	支店名

	口座番号
	普通　　　　　　　　　・　当座

	フリガナ

	口座名義

	添付書類